АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.11.2016 г
	№
	   69-п

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» в границах  территории муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яснополянского сельсовета, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского раойона Оренбургской области, утвержденными Решением Совета депутатов от 14.02.2014 г. № 22/75-рс, для обсуждения и выявления мнения жителей по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» в границах  территории муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, являясь инициатором проведения публичных слушаний, администрация Яснополянского сельсовета постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» в границах территории муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 23.12.2016 г. на 17 часов 00 минут, в здании администрации Яснополянского сельсовета, расположенном по адресу: п.Ясная Поляна, ул. Комарова 17а.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» в границах территории муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в составе:

- Василькин А.И. – председатель комиссии – глава муниципального образования Яснополянский сельсовет;

- Наумов В.В. – специалист 2 категории, землеустроитель администрации муниципального образования Яснополянский сельсовет;

- Майоров С.В. – представитель ООО «Строительно-земельный центр»;

- Гайгалович Е.О. – представитель ООО «Строительно-земельный центр»;

- Макарова М.В. – депутат муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.

3. Комиссии, указанной в пункте 2 настоящего постановления:

3.1 Обеспечить размещение на официальном сайте администрации Яснополянского сельсовета yasnaya-polyana.org проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» в границах территории муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.

3.2 Обеспечить регистрацию поступивших предложений и замечаний по проекту планировки и межеваний территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» в границах территории муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.

3.3 Представить главе муниципального образования Яснополянский сельсовет на утверждение заключение о результатах публичных слушаний.

4. Определить местом проведения выставки проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство зоновой волоконно оптической линии связи на участке: Оренбург - Ташла» в границах территории муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в здании администрации Яснополянского сельсовета по адресу: п.Ясная Поляна, ул. Комарова 17а.
5. Предложить жителям муниципального образования Яснополянский сельсовет, иным заинтересованным лицам направить письменные предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: п.Ясная Поляна, ул. Комарова 17а, а также принять участие в данных публичных слушаниях в порядке, установленном Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Яснополянский сельсовет.

6. Организационно-техническое обеспечение публичных слушаний возложить на специалиста Наумова В.В.
7. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования и подлежит размещению на сайте администрации  в сети Интернет yasnaya-polyana.org.

Глава администрации                                   А.И.Василькин

Разослано:  администрации района, прокурору района, в комиссию по подготовке проекта.